
quinta-feira, 31 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru
Portaria

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

                                                 CNPJ: 13.284.658/0001-14 

                             

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 

PORTARIA Nº 04, DE 28 DE JANEIRO DE 2019. 

Colocar À DISPOSIÇÃO o servidor público 
municipal JESUINO APARECIDO ANDRADE, 
professor, para prestar os seus serviços 
junto a Secretaria Estadual de Educação da 
Bahia, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, no uso das suas 

atribuições legais constantes no Regime Jurídico dos Servidores Públicos de 

GUAJERU, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1o - Colocar À DISPOSIÇÃO a servidor público municipal JESUINO APARECIDO 

ANDRADE, inscrito no CPF sob o n° 891.877 505 97, ocupante do cargo público de 

Professor, lotado na Secretaria Municipal de Educação do Município de Guajeru - 

Estado da Bahia, para a finalidade de prestar os seus serviços junto à Secretaria 

Estadual de Educação, para atuar na rede estadual de ensino, visando fortalecer o 

ensino médio no âmbito da municipalidade a partir de 01 de fevereiro de 2019 até a 

data de 31 de dezembro de 2020, sem ônus para este Município. 

Art. 2o - Caberá a Secretaria Estadual de Educação efetivar a apresentação do servidor 

ao seu órgão de origem ao término da presente Disposição. 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas 

todas as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito, 28 de janeiro de 2019. 

 

 
 
 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87050DA40CA7FC46DBF821BCB79A31FA


		2019-01-31T17:45:59-0300




